
PŘÍRODNÍ VITAMÍN E

Selen + lysin + methionin + kyselina askorbová + vitamíny skupiny B

3 kg

Racing  E  pomáhá chránit:
• Buňky před oxidativním poškozením
• Zdravou svalovou tkáň
• Imunitní systém a zlepšuje kvalitu kolostra klisen
• Červené krvinky a udržuje stabilitu cévního systému

Kyselina askorbová
• Antioxidační účinek

Selen
• Nezbytný pro udržení svalové funkce

Lysin
• Esenciální stavební jednotka svalových proteinů

Methionin
• Donor methylové skupiny pro zlepšení funkce jater

Vitamíny skupiny B
• Optimální příjem krmiva,  metabolismus  a  výkonnost

Krmný návod:

Koně v tréninku nebo v závodech:  50 g denně (plná 
odměrka)
Plemenná zvířata:    50g denně
Poníci     25 g denně

Poznámka -  čerstvá pitná voda by měla být vždy k dispozici.

Deklarované jakostní znaky:
Olej 6%, protein 2%, vlhkost 2%, vláknina 0,1%, popel 0,1%, lysin 6%, 
methionin 2%, sodík 0%

Složení
Dextróza, extrakt z mořských řas

Doplňkové látky  v 50g  v 1 kg
Vitamíny
Vitamín E (α tokoferol)  3.000 mg  60.000mg
Vitamín C (kys.askorbová) E300  50mg  1.000mg
Vitamín B1 (thiamin)  125mg  2.500mg
Vitamín B12 (kobalamin)  62,5 µg  1.250 µg

Aminokyseliny
Lysin 3.2.1  3.000mg  60.000mg
DL methionin 3.1.1  1.000mg  20.000mg

Stopové prvky
Selen (jako seleničitan sodný)  1mg  20mg

Skladovací podmínky
Skladujte v původním balení při teplotě 5˚-28˚C mimo 
sluneční záření. 
Chraňte před promrznutím.  
Po použití uzavřete. 

Balení:
Krabice  -  10 x 3kg

Doplňkové krmivo pro koně

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.

cinga  ER
plus

chráněný 
METHIONIN 

& LYSIN


	32: Racing E

